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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000069082

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS AYUDAR A CALLE TUCUMAN

VIVIR

NUMERO 5565 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 431 09-05-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
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FECHA DE INICIO

01/01/2009
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27046161004
27010405810
23114455954
27032432447
33637617449

APELLIDO

Dominguez
Otazu
Gonzalez
Bini

Salva

31/12/2009
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018

NOMBRE

Isabel

Elena

Isabel Josefina
Edith Speria

Elvira

FECHA DE CIERRE

CARGO

VICEPRESIDENTE
PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2010
02/03/2012
03/03/2013
22/03/2014
11/04/2015
28/05/2016
06/05/2017
28/07/2018
03/08/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

03/08/2019
03/08/2019
03/08/2019
03/08/2019
03/08/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27106309839 Cuello Rita Lucia VOCAL TITULAR 2 03/08/2019 24
27117501693 Yapur Maria del Carmen VOCAL SUPLENTE 1 03/08/2019 24
27370419561 Juarez Barbara Sofia VOCAL SUPLENTE 2 03/08/2019 24
20060301922 Rinaldi Italo Alberto SINDICO TITULAR 03/08/2019 24
20060271314 Marsini Ruben Oscar SINDICO SUPLENTE 03/08/2019 24
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