

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000069082
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS AYUDAR A VIVIR	CALLE	TUCUMAN
NÚMERO	5565	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	431	09-05-2007

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2013	31/12/2013	22/03/2014
01/01/2014	31/12/2014	11/04/2015
01/01/2015	31/12/2015	28/05/2016
01/01/2016	31/12/2016	06/05/2017
01/01/2017	31/12/2017	28/07/2018
01/01/2018	31/12/2018	03/08/2019

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27046161004	Dominguez	Isabel	VICEPRESIDENTE	03/08/2019	24
27010405810	Otazu	Elena	PRESIDENTE	03/08/2019	24
23114455954	Gonzalez	Isabel Josefina	TESORERO	03/08/2019	24
27032432447	Bini	Edith Speria	SECRETARIO	03/08/2019	24
33637617449	Salva	Elvira	VOCAL TITULAR 1	03/08/2019	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27106309839	Cuello	Rita Lucia	VOCAL TITULAR 2	03/08/2019	24
27117501693	Yapur	María del Carmen	VOCAL SUPLENTE 1	03/08/2019	24
27370419561	Juarez	Bárbara Sofía	VOCAL SUPLENTE 2	03/08/2019	24
20060301922	Rinaldi	Italo Alberto	SINDICO TITULAR	03/08/2019	24
20060271314	Marsini	Ruben Oscar	SINDICO SUPLENTE	03/08/2019	24